

SJZ.271.1.1.2016

O G Ł O S Z E N I E

o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

Prace remontowe w zakresie dróg na terenie Gminy Słupno w 2016r.

(BZP nr 109842 z dnia 02.05.2016 r.)

Zamawiający – Gmina Słupno na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) informuje, że w wyniku postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na **Prace remontowe w zakresie dróg na terenie Gminy Słupno w 2016r.** (BZP nr 109842 z dnia 02.05.2016 r.)

w wyniku badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą dla:

1. CZĘŚCI I, wybrano ofertę złożoną przez: **Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych S.A. ul. Krośniewicka 5, 09-500 Gostynin, z ceną ofertową brutto za 3 600 m² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym 108.928,80 zł oraz gwarancją jakości 24 m-ce.**

UZASADNIENIE: Oferta jest zgodna z ustawą Pzp i SIWZ oraz uzyskała największą ilość punktów wg. przyjętych kryteriów: cena 95% i gwarancja 5%, zgodnie z załączoną klasyfikacją ofert.

2. CZĘŚCI II, wybrano ofertę złożoną przez: **Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek, ul. Walecznych 9a, 09-409 Płock, z ceną ofertową brutto za 8 950 m² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczny-kamiennego (destruktu) 308.238,00 zł oraz gwarancją jakości 24 m-ce.**

UZASADNIENIE: Oferta jest zgodna z ustawą Pzp i SIWZ oraz uzyskała największą ilość punktów wg. przyjętych kryteriów: cena 95% i gwarancja 5%, zgodnie z załączoną klasyfikacją ofert.

4. CZĘŚCI IV, wybrano ofertę złożoną przez: **Firmę LONEX Roboty Ziemne i Drogowe Pietrasiak Leon Jerzy 09-400 Płock ul. Gwardii Ludowej 17 m 29, z ceną ofertową brutto za 4 000 m² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 14.760,00 zł oraz gwarancją jakości 24 m-ce.**

UZASADNIENIE: Oferta jest zgodna z ustawą Pzp i SIWZ oraz uzyskała największą ilość punktów wg. przyjętych kryteriów: cena 95% i gwarancja 5%, zgodnie z załączoną klasyfikacją ofert.

5. CZĘŚCI V, wybrano ofertę złożoną przez: **Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych S.A. ul. Krośniewicka 5 09-500 Gostynin, z ceną ofertową brutto za 5 100m² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej 317.889,12 zł oraz gwarancją jakości 48 m-cy.**

UZASADNIENIE: Oferta jest zgodna z ustawą Pzp i SIWZ oraz uzyskała największą ilość punktów wg. przyjętych kryteriów: cena 95% i gwarancja 5%, zgodnie z załączoną klasyfikacją ofert.

jednocześnie Zamawiający – Gmina Słupno na podstawie art. 93 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164) informuje, że **unieważnia postępowanie przetargowe na Prace remontowe w zakresie dróg na terenie Gminy Słupno w 2016r. (BZP nr 109842 z dnia 02.05.2016 r.) dla CZĘŚCI III i VI na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia**

KLASYFIKACJA OFERT WG PRZYJĘTYCH W SIWZ KRYTERIÓW OCENY OFERT

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚCI	CENA /w zł/	Gwarancja	KRYTERIUM cena /pkt/	KRYTERIUM gwarancja /pkt/	ŁĄCZNA punktacja /pkt/
1	Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Daniel Panuś 09-451 Radzanowo Wozniki 39	CZĘŚĆ I	-	-	-	-	-
		CZĘŚĆ II	-	-	-	-	-
		CZĘŚĆ III	Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 20.910,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 140.097,00zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	67,16 pkt	0 pkt	67,16 pkt
		CZĘŚĆ IV	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ V	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ VI	-	-	-	-	
2	„Zielony Ogród” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 4 09-472 Słupno	CZĘŚĆ I	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.280,00 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 154.080,00 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	70,82 pkt	0 pkt	70,82 pkt
		CZĘŚĆ II	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ III	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ IV	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 495,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 19.800,00 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	70,82 pkt	0 pkt	70,82 pkt
		CZĘŚĆ V	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ VI	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 276,75 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 65.036,25 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp	-	-
3	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych S.A. ul. Krośniewicka 5 09-500 Gostynin	CZĘŚĆ I	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.025,80 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 108.928,80 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	95 pkt	0 pkt	95 pkt
		CZĘŚĆ II	-	-	-	-	
		CZĘŚĆ III	-	-	-	-	

4	Usługi Transportowo – Sprzętowe Robert Celmer Bodzanów 09-470 ul.Księżcia Józefa Poniatowskiego 16	CZEŚĆ IV	-	-	-	-	-	-	-
		CZEŚĆ V	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 24.932,48 zł Cena brutto za 5 100m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej 317.889,12 zł	Gwarancja jakości 48 m-cy	95 pkt	5 pkt	100 pkt		
		CZEŚĆ VI	-	-	-	-	-	-	
		CZEŚĆ I	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.497,55 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 125.911,80 zł	Gwarancja jakości 25 m-cy	82,19 pkt	0,21 pkt	82,40 pkt		
		CZEŚĆ II	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ III	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ IV	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ V	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ VI	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 257,07 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 60.411,45 zł	Gwarancja jakości 25 m-cy	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp	-	-		
		CZEŚĆ I	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 2.902,80 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 104.500,80 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	oferty odrzucone na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 Pzp	-	-		
5	ROBOTY ZIEMNE I DROGOWE Andrzej Kryjak Stanowo 45, 09-470 Bodzanów	CZEŚĆ II	-	-	-	-	-	-	
		CZEŚĆ III	-	-	-	-	-	-	
		CZEŚĆ IV	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 615,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 36.900,00 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	-	-	-		
		CZEŚĆ V	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ VI	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 369,00 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 86.715,00 zł	Gwarancja jakości 24 m-ce	68,19 pkt	5 pkt	73,19 pkt		
		CZEŚĆ I	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.215,21 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 151.747,56 zł	Gwarancja jakości 48 m-cy	-	-	-		
		CZEŚĆ II	-	-	-	-	-		
		CZEŚĆ III	Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 21.525,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 144.217,50 zł	Gwarancja jakości 48 m-cy	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp	-	-		
		CZEŚĆ IV	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie	Gwarancja jakości 48	45,60 pkt	5 pkt	50,60 pkt		
		6	"BORA" Sp. z o.o. 09-530 Gąbin, Dobrzyków, ul. Słoneczna 4	CZEŚĆ I	-	-	-	-	-

7	Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a 09-409 Płock	walcem: 768,75 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 30.750,00 zł Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 30.471,68 zł Cena brutto za 5 100m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej 388.513,92 zł Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 173,43 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 40.756,05 zł Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.305,00 zł Cena brutto za 3 600 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 154.980,00 zł Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 3.444,00 zł Cena brutto za 8 950 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 308.238,00 zł Cena brutto za 100 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 21.156,00 zł Cena brutto za 670 m ² naprawy nawierzchni asfaltowej: 141.745,20 zł Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 2.460,00 zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 98.400,00 zł Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 283,66 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 66.661,00 zł	m-cy	77,73 pkt	5 pkt	82,73 pkt					
							CZĘŚĆ V	Gwarancja jakości 48 m-cy	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp		
							CZĘŚĆ VI	Gwarancja jakości 48 m-cy	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp		
							CZĘŚĆ I	Gwarancja jakości 24 m-ce	66,77 pkt	0 pkt	66,77 pkt
							CZĘŚĆ II	Gwarancja jakości 24 m-ce	95 pkt	0 pkt	95 pkt
							CZĘŚĆ III	Gwarancja jakości 24 m-ce	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp		
							CZĘŚĆ IV	Gwarancja jakości 24 m-ce	14,25 pkt	0 pkt	14,25 pkt
							CZĘŚĆ V	-	-	-	-
							CZĘŚĆ VI	Gwarancja jakości 24 m-ce	unieważnienie postępowania na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 Pzp		
							CZĘŚĆ I	-	-	-	-
							CZĘŚĆ II	-	-	-	-
							CZĘŚĆ III	-	-	-	-
CZĘŚĆ IV	Gwarancja jakości 24 m-ce	95 pkt	0 pkt	95 pkt							
CZĘŚĆ V	-	-	-	-							
CZĘŚĆ VI	Gwarancja	unieważnienie postępowania									
8	Firma LONEX Roboty Ziemne i Drogowe Pietrasiak Leon Jerzy 09-400 Płock ul. Gwardii Ludowej 17 m 29										

			utrzymaniowych na drogach: 295,20 zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach 69.372,00 zł	jakości 24 m-ce	na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp
--	--	--	---	--------------------	--

Z up. WÓJTA
Rucłak
 Agnieszka Rucłak
 ZASTĘPCA WOJTA

NACZELNIK
 WYDZIAŁU INWESTYCJI,
 INFRASTRUKTURY I ROZWOJU
 Andrzej Dziągiewski